[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2025 № 444

О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 20.01.2025 №26

В соответствии со статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 20.01.2025 №26 «О распределении между сельскими поселениями средств на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Гаврилов-Ямского муниципального района на 2025 год», следующее изменение, приложение изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Таганова В.Н.
3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Исполняющий обязанности Главы
Гаврилов-Ямского муниципального района-
первый заместитель Главы Администрации
Гаврилов-Ямского муниципального района                                  А.Х. Рустамов

Приложение к постановлению
                                                         Администрации Гаврилов-Ямского
                                                                  муниципального района
от 03.06.2025 № 444

                                                              «Приложение к постановлению
                                                                      Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 20.01.2025 №26

Распределение средств на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Гаврилов-Ямского муниципального района на 2025 год

	Наименование сельского поселения
	Местный бюджет (акцизы)
руб.
	Областной бюджет
руб.
	Местный бюджет (софинансирование к ОБ)
руб.
	ИТОГО
руб.

	Великосельское сельское поселение
	1 080 048,11
	3 100 000,00
	163 157,89
	4 343 206,00

	Заячье-Холмское сельское поселение
	1 191 237,95
	2 250 000,00
	118 421,05
	3 559 659,00

	Митинское сельское поселение
	1 085 401,89
	1 650 000,00
	86 842,11
	2 822 244,00

	Шопшинское сельское поселение
	1 297 783,84
	2 000 000,00
	105 263,16
	3 403 047,00

[bookmark: _GoBack]

image1.png